UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                                ((((((—————
Số:  1562   /UBND-NC                             Quy Nhơn, ngày  07  tháng  6   năm 2006
	V/v báo cáo kết quả kiểm tra việc sử dụng hoá đơn, chứng từ tại Hợp tác xã 1/5 Tuy Phước

                                                        Kính gửi:    Cục thuế tỉnh
Ngày 13/02/2006, UBND tỉnh Bình Định có văn bản số 335/UBND-NC yêu cầu Cục thuế tỉnh chỉ đạo Chi cục thuế huyện Tuy Phước tiến hành kiểm tra việc xuất hoá đơn cho Ban Thanh tra Giao thông Vận tải tỉnh (cũ) trong 2 năm 2003 và 2004, từ đó đến nay đã gần 4 tháng nhưng Cục thuế tỉnh chưa có báo cáo kết quả kiểm tra cho Chủ tịch UBND tỉnh. Để có cơ sở giải quyết dứt điểm vụ việc tại Ban Thanh tra Giao thông Vận tải tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

Cục trưởng Cục thuế tỉnh Bình Định chỉ đạo Chi cục thuế Tuy Phước khẩn trương kiểm tra việc sử dụng hoá đơn, chứng từ của Hợp tác xã 1/5 Tuy Phước    theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản nêu trên và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh trứớc ngày 15/6/2006.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo ý kiến của Chủ tịch để Cục thuế tỉnh biết, thực hiện./.

                                                                                         TL. CHỦ TỊCH
                                                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG
 Nơi nhận :

 -  Như trên;
 -  CT UBND tỉnh;
 -  TTra tỉnh, Sở GT VT;

 -  Chi cục thuế Tuy Phước;
 -  Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
 -  Lưu: VT, K11,K14(vs-12b).                                                                        Văn Hiệp